
1 Premio 1 2600m. Autostart 3 Premio 3 y 4 1800m. Autostart

1 BIG BIG STAR 2600 2.030,00 1 R10 TREGOR SOMOLLI (FR) 1800 24.430,00

2 BENVENGUT EDEN 2600 M. MESTRE 3.262,00 2 R9 TENOR DE KOR 1800 26.269,00

3 AND ONLY VISAIS (FR) 2600 M. RIERA B. 5.200,00 3 R8 SALEROSO 1800 29.640,00

4 SOGNO CAPAR (IT) 2600 B. LLOBET R. 6.796,00 4 R7 TEVINNE DU SOLAT (FR) 1800 Mª. RIERA M. (AP) 33.360,00

5 AVE CESAR 2600 7.938,00 5 R6 TESTAROSSA CARNOT (FR) 1800 J. A. GARDES 35.930,00

6 R5 THE KID DU DESERT (FR) 1800 36.040,00

2 Premio 2 2600m. Autostart 7 R4 URBI DE L'ITON (FR) 1800 J. A. GARDES 38.434,00

1 R1 BENVENGUT EDEN 2600 3.262,00 8 R3 VIROT CR 1800 38.707,00

2 AND ONLY VISAIS (FR) 2600 M. RIERA B. 5.200,00 9 R2 VINCENNES HM 1800 39.306,00

3 SOGNO CAPAR (IT) 2600 6.796,00 10 R1 ASTERIX SUND 1800 39.342,00

4 TALISMAN HANOVER 2600 9.657,00 11 UNCLE YIM CS 1800 45.145,00

5 VATNA BOCCA (FR) 2600 M. RIERA B. 10.109,00 12 SOYEUX (FR) 1800 53.602,00

6 UFANA MISS 2600 10.251,00 13 TARA DU PASTERET (FR) 1800 54.704,00

7 TITANIC BINIATI 2600 10.325,00 14 UN D'EN FLIPER 1800 62.498,00

8 BROT DE LLEVANT 2600 10.952,00 15 QING DU VIVIER (FR) 1800 65.864,00

9 ALEGRIA 2600 13.568,00 16 OH TAP IN HM 1800 77448,24

10 ULTRA SES PLANES 2600 14.906,00 17 SILENCE DES BOIS (FR) D4 1800 B. LLOBET R. 94.730,00

11 BUNNY 2600 15.358,00 18 SOLITAIRE (FR) 1800 106.808,00

12 AIRE DE CLISSA D4 2600 M. A. BINIMELIS 17.736,00 19 HE'S A GANGSTER (SE) 1800 151.520,00

13 UTOPIA AB D4 2600 B. LLOBET R. 18.591,00 20 SOLEIL DU MERLE (FR) 1800 166.147,00

14 ULTRA DE FONT 2600 19.825,00 21 DOMINO SUND (SE) 1800 172.446,00

15 VENT DA MAR 2600 20.286,00 22 REGISPER CEHERE (FR) 1800 177.227,00

16 VIP TIRETY 2600 20.614,00 23 PAPY CLAUDE (FR) 1800 179.815,00

17 TREGOR SOMOLLI (FR) 2600 24.430,00 24 RADJAH D'HAUFOR (FR) 1800 191.850,00

25 PETIT COLONEL (FR) 1800 241.598,00

26 ORATEUR (FR) 1800 377.013,00

5 Premio 5 1800m. Autostart

1 R2 VATNA BOCCA (FR) 1800 M. RIERA B. 10.109,00

2 R1 TITANIC BINIATI 1800 10.325,00

3 ALEGRIA 1800 13.568,00

4 AIRE DE CLISSA D4 1800 M. A. BINIMELIS 17.736,00

5 VENT DA MAR 1800 20.286,00

6 VIP TIRETY 1800 20.614,00

7 TREGOR SOMOLLI (FR) 1800 24.430,00

8 TENOR DE KOR 1800 26.269,00

9 UNA PASSADA HM 1800 27.717,00

10 SALEROSO 1800 29.640,00

11 TEVINNE DU SOLAT (FR) 1800 Mª. RIERA M. (AP) 33.360,00

12 TESTAROSSA CARNOT (FR) 1800 J. A. GARDES 35.930,00

13 THE KID DU DESERT (FR) 1800 36.040,00

14 URBI DE L'ITON (FR) 1800 J. A. GARDES 38.434,00

15 VIROT CR 1800 38.707,00

16 VINCENNES HM 1800 39.306,00

17 ASTERIX SUND 1800 39.342,00

18 UNCLE YIM CS 1800 45.145,00

ELIMINATS: PREMI 1 - TALISMAN HANOVER, fora condicions

Avance de las carreras anunciadas para el domingo 22 de febrero del 2015 a partir de les  12:20h. 

Serán participantes al Premio SELAE-LOTOTURF, los caballos 
inscritos con mayor suma ganada en los Premios 3 y 4. 

Declaración de Forfaits, montas y herraduras premios 3 y 
4: Domingo 15 de febrero a las 15:00 horas. Serán 
participantes al Premio 4 SELAE-LOTOTURF, los caballos 
inscritos con mayor suma ganada de los Premios 3 y 4. 
Declaración de forfaits, montas y herradura Premios 1, 2 
3 y 5: Lunes 9 febrero a las 14:00 horas. 
 
Palma de Mallorca a 13 de febrero del 2015 
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